

# ÅRSRAPPORT 2024/2025

**KI Konsulent og Investeringsvirksomhed ApS**

Klintevej 18  
2970 Hørsholm

CVR nr. 31347467

**Fremlagt og godkendt**

på den ordinære generalforsamling den 12. december 2025

**Dirigent**

Kim Igelski

## Selskabsoplysninger

### Selskab

KI Konsulent og Investeringsvirksomhed ApS  
Klintevej 18  
2970 Hørsholm

CVR-nr.: 31347467  
Stiftelsesdato: 28. marts 2008  
Hjemsted: Hørsholm Kommune  
Regnskabsår: 1. juli 2024 - 30. juni 2025

### Direktion

Kim Igelski

### Revisor

Registreret Revisionsanpartsselskab DM Revision  
Ulstrupvej 10  
4682 Tureby

### Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes den 12. december 2025.

## Ledelsesberetning

### Væsentligste aktiviteter

Selskabet væsentligste aktivitet er konsulent- og investeringsvirksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i regnskabsåret et resultat før skat på kr. 106.796.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Betydningsfulde hændelser efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

Note	2024/25	2023/24
Bruttofortjeneste/-tab	-776	-12.921
Andre finansielle indtægter	152.637	210.876
1. Andre finansielle omkostninger	-45.065	-47.414
<b>Ordinært resultat før skat</b>	<b>106.796</b>	<b>150.541</b>
2. Skat af årets resultat	-26.282	-36.172
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>80.514</b>	<b>114.369</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat	80.514	114.369
<b>Disponeret i alt</b>	<b>80.514</b>	<b>114.369</b>

## Balance pr. 30. juni

Note	2024/25	2023/24
<b>AKTIVER</b>		
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>		
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		
Andre værdipapirer og kapitalandele	3.794.880	3.901.135
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>3.794.880</b>	<b>3.901.135</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>3.794.880</b>	<b>3.901.135</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>		
<b>Tilgodehavender</b>		
Andre tilgodehavender	99.966	117.446
<b>Tilgodehavender i alt</b>	<b>99.966</b>	<b>117.446</b>
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		
Andre værdipapirer og kapitalandele	106.255	1.834.772
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt</b>	<b>106.255</b>	<b>1.834.772</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		
Likvide beholdninger	1.931.017	41.345
<b>Likvide beholdninger i alt</b>	<b>1.931.017</b>	<b>41.345</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>2.137.238</b>	<b>1.993.563</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>	<b>5.932.118</b>	<b>5.894.698</b>
<b>PASSIVER</b>		
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	4.412.475	4.331.962
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>4.537.475</b>	<b>4.456.962</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE</b>		
<b>3. Langfristede gældsforpligtelser</b>		
Anden gæld	143.164	1.427.736
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b>143.164</b>	<b>1.427.736</b>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.000
Anden gæld	1.241.479	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.251.479</b>	<b>10.000</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.394.643</b>	<b>1.437.736</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>	<b>5.932.118</b>	<b>5.894.698</b>
4. Kontraktlige forpligtelser og eventualforpligtelser		
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

## Noter

	2024/25	2023/24
<b>1. Andre finansielle omkostninger</b>		
Renter, Jyske Bank	0	-2
Renter, mellemregning kapitalejer	-38.763	-40.788
Renter, skat m.v.	-6.302	-1.624
Rentetillæg, selskabsskat	0	-5.000
	<u><b>-45.065</b></u>	<u><b>-47.414</b></u>
	<b>2024/25</b>	<b>2023/24</b>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	-26.282	-36.356
Regulering af tidl. års skat	0	184
	<u><b>-26.282</b></u>	<u><b>-36.172</b></u>
<b>3. Langfristede gældsforpligtelser</b>		
Samlet gæld, der forfalder til betaling mere end 5 år efter balancedagen udgør tkr. 0.		
<b>4. Kontraktlige forpligtelser og eventualforpligtelser</b>		
Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.		
<b>5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Selskabet har ikke påtaget sig pantsætninger eller stillet sikkerhed udover sædvanlige forretningsmæs-sige.		